平 成 2 8 年 1 2 月 1 5 日

各  位

筑 後 信 用 金 庫

「 ウ ォ ー ム ビ ズ 」 の 実 施 に つ い て

当 金 庫 で は 、 地 球 温 暖 化 防 止 運 動 、 節 電 行 動 の 一 環 と し て 、 営 業

室 内 の 温 度 設 定 を 下 記 の 様 に 致 し て お り ま す 。 何 卒 、 ご 理 解 、 ご 協

力 の ほ ど 宜 し く お 願 い 申 し 上 げ ま す 。

尚 、 こ の 室 温 設 定 に あ た り 職 員 に は 「 ウ ォ ー ム ビ ズ 」 を 奨 励 し て

お り ま す の で 、あ わ せ て ご 理 解 い た だ き ま す よ う お 願 い 申 し 上 げ ま

す 。

記

１ ． 実 施 期 間

平 成 2 8 年 1 2 月 1 5 日 （ 木 ） ～ 平 成 2 9 年 3 月 3 1 日 （ 金 ）

２ ． 対  象

営 業 店 ・ 本 部

３ ． 実 施 内 容

（ １ ） 室 内 温 度

営 業 店 1 階 ロ ビ ー 、 営 業 室        …  原 則 ２ ２ ℃ 以 下

上 記 以 外 の 営 業 店 、 本 部 の 各 部 屋  …  原 則 ２ ０ ℃ 以 下

（ ２ ） 職 員 の 服 装

セ ー タ ー 、 ベ ス ト 等 の 着 用 を 認 め て お り ま す 。

以   上

【 告 知 案 内 】

温暖化、節電対策として

室温を２２℃以下に設定しております。

ご理解のほどよろしくお願いします。

筑後信用金庫で は、地球温暖化 防止運動、節電 運動の一

環として、平成２８年１２月１５日～平成２９ 年３月３１

日の期間 、 ロ ビ ー 設 定 温 度 を２ ２ ℃ 以 下 に し て お り ま す 。

尚、当庫職員には「ウォームビズ」を奨励しております。

期 間 中 、 営 業 室 内 の 温 度 が 低 め の 設 定 と な り ま す が 、 ご

来店の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

【 告 知 案 内 ・ 掲 示 用 】